Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750302915
179

000750179167
005

000020567900
000

000750103042
701

000750105591
247

000750105591
245

000750105591
241

000750105591
243

000020520700
000

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131800-
Queso

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DECV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CANTIDAD

[N

[N

0.114

0.14

DESCRIPCION

PAN LINAZA

Base: 25.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PAN TOSTADO

Base: 21.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
BAFAR MANCH

Base: 23.94,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TORTILLAS DH

Base: 10.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALPZARZ125G

Base: 5.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
ALPMGO125G

Base: 5.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tl
ALPDZN125G

Base: 5.25,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
ALPMAN125G

Base: 5.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T
JAM VIRG PAV

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-

Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

Base: 20.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000

16 de Diciembre
del 2021 06:21:56

IWANR221476

242597E8-B008-457A-9263-04E644656D23

VALOR
UNITARIO

$25.50

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$210.00

% Importe: $0.0(
$10.90

% Importe: $0.00
$5.80

Importe: $0.00
$5.80

Importe: $0.00
$5.80

Importe: $0.00
$5.80

Importe: $0.00
$148.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 323555675955736511394

TOTAL CON LETRA
(CIENTO VEINTITRES PESOS 06/100 M.N.)

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VVA 0.000000%
TOTAL

$25.50
$21.00
$23.94
$10.90
$5.80 $0.55
$5.80 $0.55
$5.80 $0.55
$5.80 $0.55
$20.72
$125.26
($2.20)
$0.00
$123.06
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CADENA ORIGINAL

[11.1]242597E8-B008-457A-9263-04E644656D23|2021-12-

16T06:22:56|SST060807KUO|RIbOpkGU/qGYxG2kzTY Gas/KIk7mroh/diOFb33pp9cgjCQUBXhz2fWH/H21 XY T2G6fbrty1gze20LoVfrvObAApfHzFKHgdDI20OEB8Npers7DIDEdr/YZnRakLgllgm
L7ujwX+9g04WrtfLNUBF9QuaBzzsqOTsXcJ/kn1626GLLKOylzc5ssLE8shbauzZgusUu363AMCnU/f+2W4piThNEAzoIHFPFKwFr4ejoAdCOghTdW3kotuSGutHYmraMCOeSIMxZCz10mbaojLFJ/
JvTuwx9kE76DaDRga+S94GaX0jbvINJC6T1Ik5tCUaGXSFexIOCFDTFsISI5J6Hg==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

R9bOpkGU/qGyxG2kzTY Gqs/KIk7mrOh/diOFb33pp9cgjCQUBXhz2fWH/H21XY T2G6fbrty1gze20LoVfrvObAApfHzFKHgdDI2OEB8Npers7DIDEdr/Y ZnRakLq11gmL7ujwX+9g04WrtfLNUBFIQ
uaBzzsqOTsXcJ/kn1626GLLKOylzc5ssLE8shbauzZgu5Uu363AMCnU/f+2W4piTONEAZzoIHFPFKwFrdejoAdCOghTdW3kotuSGutHY mrdMCOeSIMxZCz10mbaojLFJ/IvTuwx9kE76DaDRga+S94
GaX0jbvINJCET1Ik5tCUaGXSFexIOCFDTFsISI5J6Hg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YAFIXIWNXvec6XsqinApTyWIi8wstqg85SUIPNNUzG3pM69gAEGLCFtROBWs48XSN3XHfoY UGTaxxAoXFuQBk1QqCgOBRx1nOkxkDtTvYFoC/X/bbYmtZidLXOIlgklT4Ze29ER5q7yN2EB4AM
U85mJYImK|j7h7tjO2ys2joHBwWrAKrrPTIfbHNTONvV490VeeT2XI0r1ARyVfrD5020iQoCxufBTEsa0GfF2TMaw7RyK5b0DrnapaC/QwhMP3Nkc+vOwHN3FVI3MEX9CKI4ywLsq27bAq06pj8nKrUx
0eVcd34rHABWHZPOmILoWwyCwc8d7/agEpsuUVuVRKdoOjScQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 16 de Diciembre del 2021 06:21:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 16 de Diciembre del 2021 06:22:56 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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